Adatlap
A létrehozás dátuma 2021. január 8. 8:53:11 CET
  A katalógus állapota 01.01.2021 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
HDC XX6A01 MMSRJ45-0500 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Compact
The new two-pole bus module is extremely compact and
can accommodate both megabit and gigabit data inserts.
It enables the connection of 2 Gigabit Cat 6A cables (10
gigabit) to one module.
General ordering data
Verzió
Rendelési szám 2451090500
Típus HDC XX6A01 MMSRJ45-0500
GTIN (EAN) 4050118508192
Qty. 1 Stück
Adatlap
HDC XX6A01 MMSRJ45-0500 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Műszaki adatok
A létrehozás dátuma 2021. január 8. 8:53:11 CET
  A katalógus állapota 01.01.2021 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 2
Dimensions and weights
Nettó tömeg 0,001 g
Temperatures
Hőmérsékleti határérték -40 °C ... 90 °C
Environmental Product Compliance
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Általános adatok
Ellentétes oldali változat Érintkező, egyenes, RJ45   Kategória Cat. 6A
Kábelhossz 5 m   Kódolás X
Moduloldali változat Érintkező   Névleges feszültség 50 V
Névleges áram 0,5 A   Szennyezés súlyossága 2
Szigetelés erőssége ≥ 108 Ω   Típus Érintkező
Átviteli sebesség 10 Gbps   Érintkező felület Au (arany)
Cable technical specifications
Halogén Nem
Kábelhossz 5 m
Köpeny anyaga Radox EM 104
Köpeny színe kék
Outside diameter 8.1 mm ± 0.5
Outside diameter Átmérő 8,1 mm
Jelek ±
Tolerance 0,5
Szigetelés Expandált
Színkód gyűrű fehér / narancssárga, Narancssárga, fehér / zöld, Zöld, white / brown, Barna, fehér / kék, Kék
árnyékolt Igen
Classifications
ETIM 6.0 EC002599   ETIM 7.0 EC002599
ECLASS 9.0 27-06-03-07   eClass 9.1 27-06-03-08
ECLASS 10.0 27-06-03-07   ECLASS 11.0 27-06-03-07
Approvals
ROHS Megfelel
Downloads
Engineering Data STEP